
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК 

 
СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

  
от «13» декабря 2017 г. №5/55 

 
 

О включении имущества в муниципальную  
казну городского поселения Краснозаводск  
Сергиево-Посадского муниципального района 
Московской области 
 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
городского поселения Краснозаводск, Положением от 15.08.2006 г. № 19/2006-НПА «О 
муниципальной казне городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского района 
Московской области», рассмотрев обращение Главы городского поселения Краснозаводск                                          
Коршунова Н.А. (вх.№249 от 04.12.2017 г.),   Совет депутатов 

 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Включить в муниципальную казну и реестр муниципальной собственности 
городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского района Московской области 
имущество (объекты) согласно перечню (Прилагается). 

2. Направить настоящее решение Главе городского поселения Краснозаводск                      
Коршунову Н.А. для исполнения. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя Совета 

депутатов городского поселения Краснозаводск Иудина Д.Н. 
 
 
 
 
Председатель Совета депутатов        Д.Н.  Иудин 

 
 
 
 
 
 



Приложение  
к решению Совета депутатов 

городского поселения Краснозаводск 
от «13» декабря 2017 г. №5/55  

 
ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА, 

ПРИНИМАЕМОГО В КАЗНУ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК 
 

№ 
п/п 

Наименование 
объекта Адрес Индивидуализирующие  

характеристики имущества Основание 
Балансовая 
стоимость, 

руб. 

1 2 3 4 5 6 

1 Земельный участок 

Московская область, 
Сергиево-Посадский 
муниципальный район, 
городское поселение 
Краснозаводск, город 
Краснозаводск, улица 1 
Мая 

Категория земель: земли 
населенных пунктов, 
разрешенное использование: 
размещение автостоянки,  
площадь 2200 кв. м 
Кадастровый номер: 
50:05:0110210:2 

Собственность, 
№50:05:0110210:2-50/005/2017-1 
от 15.09.2017 

7 537 596,00 

2 Трактор Беларус-82.1  

Московская область, 
Сергиево-Посадский 
муниципальный район, 
городское поселение 
Краснозаводск, город 
Краснозаводск, улица 
Горького, дом 1 

Заводской номер машины, 
идентификационный номер 
машины (VIN или PIN) – 
808230100, 
Модель, номер двигателя – 
993630, 
год производства машины - 2017 

Муниципальный контракт 
№59/2017 от 15.09.2017 г. 
Товарная накладная 2202 от 
24.10.2017 

1 991 666,00 

3 Отвал  коммунальный 
гидроповоротный  

Московская область, 
Сергиево-Посадский 
муниципальный район, 
городское поселение 
Краснозаводск, город 
Краснозаводск, улица 
Горького, дом 1 

 

Муниципальный контракт 
№59/2017 от 15.09.2017 г. 
Товарная накладная 2202 от 
24.10.2017 

4 Щетка Московская область,  Муниципальный контракт 



Сергиево-Посадский 
муниципальный район, 
городское поселение 
Краснозаводск, город 
Краснозаводск, улица 
Горького, дом 1 

№59/2017 от 15.09.2017 г. 
Товарная накладная 2202 от 
24.10.2017 

5 Измельчитель 
древесных отходов 

Московская область, 
Сергиево-Посадский 
муниципальный район, 
городское поселение 
Краснозаводск, город 
Краснозаводск, улица 
Горького, дом 1 

 

Муниципальный контракт 
№59/2017 от 15.09.2017 г. 
Товарная накладная 2202 от 
24.10.2017 

6 Прицеп-цистерна 
8655-0000010-03-039 

Московская область, 
Сергиево-Посадский 
муниципальный район, 
городское поселение 
Краснозаводск, город 
Краснозаводск, улица 
Горького, дом 1 

Заводской номер машины, 
идентификационный номер 
машины (VIN или PIN) – 
Х56865503Н0001173,  
цвет - оранжевый 
год производства машины - 2017 

Муниципальный контракт 
№59/2017 от 15.09.2017 г. 
Товарная накладная 2202 от 
24.10.2017 

623 040,00 

7 
Прицеп-
пескоразбрасыватель  
РПМ-01 

Московская область, 
Сергиево-Посадский 
муниципальный район, 
городское поселение 
Краснозаводск, город 
Краснозаводск, улица 
Горького, дом 1 

Заводской номер машины, 
идентификационный номер 
машины (VIN или PIN) – 
Х56881900Н0000152,  
цвет - оранжевый 
год производства машины - 2017 

Муниципальный контракт 
№59/2017 от 15.09.2017 г. 
Товарная накладная 2202 от 
24.10.2017 

784 320,00 

 


